

# Årsredovisning

---

## *Hema Städ & Miljö AB*

556990-2744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Babis Charalampos Karassavas  
2024-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 601	5 634	3 695	4 090	2 662
Resultat efter finansiella poster	240	381	-9	175	272
Soliditet %	38	38	29	29	21

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av flera tecknande avtal för framför allt bostadsrättsföreningar samt företagskontor.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	194 907	249 076
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		249 076	-249 076
- Årets resultat			161 721
- Belopp vid årets utgång	50 000	373 983	161 721

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	373 983
Årets resultat	161 721
Summa	535 704

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	465 704
Summa	535 704

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 600 524	5 634 193
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	7 396	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 607 920</b>	<b>5 634 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-128 407	-355 380
Handelsvaror	-338 276	-353 740
Övriga externa kostnader	-1 027 776	-856 789
Personalkostnader	-5 855 725	-3 668 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 000	-19 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 369 184</b>	<b>-5 253 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>238 736</b>	<b>380 704</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 170	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	-132	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 038</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>239 774</b>	<b>380 708</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-65 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-30 000</b>	<b>-65 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>209 774</b>	<b>315 708</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-48 053	-66 632
<b>Årets resultat</b>	<b>161 721</b>	<b>249 076</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	133 000	152 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		133 000	152 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 000</b>	<b>152 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 785	42 389
<i>Summa varulager m.m.</i>		49 785	42 389
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 074 968	835 507
Övriga fordringar		150 956	101 286
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		210 550	238 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 436 474	1 175 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 849	259 823
<i>Summa kassa och bank</i>		299 849	259 823
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 786 108</b>	<b>1 477 715</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 919 108</b>	<b>1 629 715</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	373 983	194 907
Årets resultat	161 721	249 076
<i>Summa fritt eget kapital</i>	535 704	443 983
<b>Summa eget kapital</b>	<b>585 704</b>	<b>493 983</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	180 000	150 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>180 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	43 788	74 337
Skatteskulder	151 787	66 632
Övriga skulder	477 710	408 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	480 119	436 291
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 153 404</b>	<b>985 732</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 919 108</b>	<b>1 629 715</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning har utförts med 10% av anskaffningsvärdet.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

15

9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

190 000

190 000

Utgående anskaffningsvärden

190 000

190 000

Ingående avskrivningar

-38 000

-38 000

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-19 000

-

Utgående avskrivningar

-57 000

-38 000

Redovisat värde

133 000

152 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Babis Charalampos Karassavas*

Babis Charalampos Karassavas

2024-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

*Sofia Gunnarsson*

Sofia Gunnarsson

Auktoriserad revisor
